
Direzione Territoriale Emilia Romagna

Aeroporto “Guglielmo Marconi”
Via Triumvirato, 84
40132 Bologna
c.f. 97158180584
AER

tel. +39 051 6479690
emiliaromagna.apt@enac.gov.it

protocollo@pec.enac.gov.it
www.enac.gov.it

ORDINANZA n. 7/2023

AEROPORTO DI BOLOGNA

Il Direttore della Direzione Territoriale Emilia Romagna

VISTI gli artt. 688, 689, 705 e 718 del Codice della Navigazione;

VISTE le Ordinanze emesse dalla Direzione Territoriale Emilia Romagna che risultano 
ancora vigenti;

RILEVATO che molte Ordinanze, pur ancora formalmente in vigore, risultano            
superate e ormai incompatibili con Ordinanze successive o altre disposizioni di 
natura regolamentare;  

RITENUTA la necessità di provvedere alla loro formale abrogazione per necessità di 
chiarezza e organizzazione;

ORDINA

Art. 1

Sono abrogate con effetto immediato tutte le Ordinanze elencate nell’allegata “Lista delle 
Ordinanze”, che è parte integrante della presente Ordinanza.

È fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente Ordinanza.

Bologna, 20 Settembre 2023

Il Direttore
Dott.ssa Silvia Ceccarelli
(documento informatico firmato digitalmente
ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)



LISTA ORDINANZE DIREZIONE TERRITORIALE EMILIA ROMAGNA

Aeroporto di Bologna

N. Ordinanza Data Oggetto Prot. trasmissione

4/2000 13/06/2000 Cat. Antincendio NP

3/2002 21/03/2002 Carta Diritti Prot. 602
21/03/2002

1/2009 23/01/2009 Sospensione TIA Prot. 205
27/01/2009

2/2009 09/03/2009 Infrastruttura Prot. 539
10/03/2009

13/2010 23/04/2010 BHS Prot. 34353 
27/04/2010

19/2012 11/10/2012 Intitolazione sala 
riunioni

Prot. 130987 
12/10/2012

3 - 4 - 5/2013 27/05/2013 Sospensione TIA Prot. 63130 - 63132 -
63135

27/05/2013

6/2013 07/08/2013 Sospensione TIA Prot. 95036
07/08/2013

Baraldi


		2023-11-09T16:15:47+0100
	Silvia Ceccarelli


		2023-11-09T16:37:01+0100
	Roma
	Protocollo ENAC
	Protocollo Enac




